

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA



Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 03.015.043/0001-39

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA DE PREVEN

Conta de débito: 1639 | 003 | 00001747-9

Representação numérica do código de barras: 03399.00813 87900.000008 00007.001019 1 97160000050071

Instituição Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Código do Banco: 033

Código do ISPB: 90400888

Beneficiário original / Cedente

Nome Fantasia: HA CARNE LTDA

Nome/Razão Social: HA CARNE LTDA

CPF/CNPJ: 05.403.440/0001-03

Pagador Sacado

Nome/Razão Social: PROJETO DE VIDA

CPF/CNPJ: 03.015.043/0001-39

Pagador Final - Correntista

Nome/Razão Social: ASSOCIACAO COMUNITARIA DE PREVEN

CPF/CNPJ: 03.015.043/0001-39

Data do Vencimento: 14/05/2024

Data de Efetivação / Agendamento: 09/05/2024

Valor Nominal do Boleto: 500,71

Juros (R\$): 0,00

IOF (R\$): 0,00

Multa (R\$): 0,00

Desconto (R\$): 0,00

Abatimento (R\$): 0,00

Valor Calculado (R\$): 500,71

Valor Pago (R\$): 500,71

Data/hora da operação: 09/05/2024 15:57:54

Código da operação: 030215177

Chave de segurança: 75YKEU0E6306561X

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Recebemos de HA CARNE LTDA - ME os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 07/05/2024 - Dest.: Associação Comunitaria de prevencao ao uso indevido de droga - Valor Total: 500,71		Nº 000.000.975 SÉRIE: 1														
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE HA CARNE LTDA - ME Rua Francisco Alves, 253 Parque Sao Joao - 32342 - 120 Contagem - MG Telefone: 3133923929		DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 000.000.975 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1														
		 CHAVE DE ACESSO 3124 0505 4034 4000 0103 5500 1000 0009 7512 4490 0003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora														
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131245949691296 07/05/2024 16:37:28														
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1862098110050	INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO		C.F.F./C.N.P.J. 05.403.440/0001-03													
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL Associação Comunitaria de prevencao ao uso indevido de droga		CNPJ/CPF 03.015.043/0001-39	DATA DA EMISSÃO 07/05/2024													
ENDEREÇO rua rio branco, 233D	BAIRRO Amazonas	CEP 32223 - 540	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 07/05/2024													
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE/FAX (31) 3361-7526	UF MG	IE 0034983240004													
		HORA DA SAÍDA 16:33:52														
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE DE CÁLC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00													
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00													
VALOR APROX. TRIB. 81,12		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 500,71														
VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 500,71														
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
52	SALSICHA PIF PAF - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 10.0000	16010000	060	5405	KG	10,0000	9,99	99,90	0,00	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,19
57	PEITO DE FRANGO - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 6.0000	02071300	060	5405	KG	6,0000	14,99	89,94	0,00	89,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,57
76	LINGUICA CALABRESA - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 5.0000	16010000	060	5405	KG	5,0000	18,99	94,95	0,00	94,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,38
51	BACON	02101200	060	5405	KG	6,0714	27,99	169,94	0,00	169,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,53
16	CARNE MOIDA	02013000	060	5405	KG	2,0000	22,99	45,98	0,00	45,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,45
DADOS ADICIONAIS										RESERVADO AO FISCO						
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox R\$ 81,12 Fed 21,04 Est 60,08 Fonte IBPT/empresometro.com.br 6A098E; CFOP 5405 = R\$500,71; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.																
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com.br																

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO
15/05/24
40MG08237794
MAGZUSZOS



033-7



Local de Pagamento					Vencimento
PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER					14/05/2024
Beneficiário					Agência / Cod. Beneficiário
HA CARNE LTDA - 05.403.440/0001-03					4240 / 000081879
R FRANCISCO ALVES, 253 - PRQ S JOAO - CEP: 32342-120 - CONTAGEM - MG					
Data do Documento	No. do Documento	Espécie doc.	Aceite	Data Processamento	Nosso Número
07/05/2024		DM	Não	07/05/2024	0000000000070
Uso do Banco	Carteira	Espécie Moeda	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento
	Rápida com Registro	REAL	1		500,71
Mensagem / Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário) MULTA APOS 15/05/2024 R\$ 10,01 JUROS DIARIO DE R\$ 0,33					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado

40

Pagador	PROJETO DE VIDA - 03.015.043/0001-39 RUA RIO BRANCO 233D CONTAGEM / MG - 32223-540
Beneficiário Final	

Autenticação Mecânica

Corte na Linha Pontilhada

Santander					033-7	03399.00813.87900.000008.00007.001019.1.97160000050071
Local de Pagamento					Vencimento	
PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER					14/05/2024	
Beneficiário					Agência / Cod. Beneficiário	
HA CARNE LTDA - 05.403.440/0001-03					4240 / 000081879	
R FRANCISCO ALVES, 253 - PRQ S JOAO - CEP: 32342-120 - CONTAGEM - MG						
Data do Documento	No. do Documento	Espécie doc.	Aceite	Data Processamento	Nosso Número	
07/05/2024		DM	Não	07/05/2024	0000000000070	
Uso do Banco	Carteira	Espécie Moeda	Quantidade	(x) Valor	(=) Valor do Documento	
	Rápida com Registro	REAL	1		500,71	
Mensagem / Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário) MULTA APOS 15/05/2024 R\$ 10,01 JUROS DIARIO DE R\$ 0,33					(-) Descontos/Abatimento	
					(+) Mora/Multa	
					(=) Valor Cobrado	

Pagador	PROJETO DE VIDA - 03.015.043/0001-39 RUA RIO BRANCO 233D CONTAGEM / MG - 32223-540
Beneficiário Final	

Autenticação Mecânica





43

ORÇAMENTO

CONTAGEM 03/05/2024

VALIDO ATÉ 10/05/2024

CLIENTE: ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DE PREVENÇÃO AO USO INDEVIDO DE DROGAS

PROJETO DE VIDA

CNPJ 03.015.043/0001-39

RUA RIO BRANCO 233D BAIRRO AMAZONAS, CONTAGEM MG

DESCRIÇÃO	QTD	UN	VALOR KG	TOTAL
SALSICHA	10	KG	9,99	99,90
PEITO DE FRANGO	6	KG	14,99	89,94
CALABRESA	5	KG	18,99	94,95
BACON	6	KG	27,99	169,94
MOIDA	2	KG	22,99	45,98
TOTAL				500,71

*TERMO DE FOMENTO 018/2023

05.403.440/0001-03
HÁ CARNE LTDA.
Rua Francisco Alves, nº 253
Bairro Piquete São João - CEP 32342-120
CONTAGEM - MG

Handwritten signature
03/5/24



Rua: Manoel Pinheiro Diniz n.º 530
Bairro: Três Barras
Contagem / M.G.
98852-8688

DATA: 03/05/24 PEDIDO Fone:
Nome: PROSETO DE VIDA
Endereço: RUA RIO BRANCO 2330
Bairro: AMAZONAS Cidade: U2

QUANT.	PRODUTO	P. UNITÁRIO	TOTAL R\$
10K	SALSICHA	1099	10990
6K	BACON	2999	17994
6K	PEITO	1499	8994
5K	CARABEIRA	1999	9995
2K	MOLHO	2499	4998
TI 504 270/0001-56			52971
ASCANIO APONDO DE ABREU LIMA CPF: 132.588.036-20 - ME			
Rua Manoel Pinheiro Diniz, n.º 530 - Lote			
Três Barras - CEP: 32041-140			
CONTAGEM - MG			

TERMO FOMENTO
018/2023

TOTAL 52971

SUPERMERCADO INCONFIDENTES

CNPJ: 17.648.759/0001-88

Contagem, 02 de maio de 2024

Associação Com. De Prevenção ao uso Indevido de Drogas – Projeto de Vida.

Proposta dos itens abaixo relacionados

PRODUTOS	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SALSICHA	10 KG	12,00	120,00
PEITO DE FRANGO	06 KG	16,50	99,00
LINGUIÇA CALABRESA	05 KG	18,95	94,50
BACON	6,07 KG	28,90	175,42
CARNE MOIDA	02 KG	24,99	49,98
TOTAL -----			538,90

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias

ASSINATURA DO RESP. PELA COTAÇÃO